

Vragen vergaderstukken gemeenteraad Ridderkerk

Algemene informatie
• Vragensteller: Jeroen Rijsdijk, PvdA

• Onderwerp/vergaderstuk: Verplichte beleidsindicatoren vanaf Jaarstukken 2023

• Vergaderdatum: 4 april 2024

• Portefeuillehouder: C.A. van der Duijn Schouten

• Datum indiening vraag: 3 april 2024

• Datum ontvangst antwoord: 4 april 2024

Vragen en antwoorden

Vraag 1

Wat zijn de kosten die gemoeid zijn met het tweejaarlijks uitvragen van een burgerpeiling en wat betekent dit voor de capaciteit/werkdruk?

Antwoord 1

De uitvraag voor de Burgerpeiling kostte in 2022 € 14.144 exclusief btw. De capaciteit is ongeveer

16 uur per week voor een periode van tien weken.

Vraag 2

Hoe luidt het antwoord op de vorige vraag bij het jaarlijks uitvragen van een burgerpeiling?

Antwoord 2

Het eerder genoemde bedrag is per onderzoek ongeacht de frequentie.
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